
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 61,110,000 1 ◎

2 62,450,000 2

3 64,219,000 3

4 66,836,000 4

5 67,500,000 5

6

7

8

9

10

11

12

備考

円

8030001005467 辞退

クボタ設備株式会社　本店 5030001026243 辞退

埼玉県朝霞市溝沼２－１０－２５

イチコー工業株式会社　本店
落札業者名

落札金額（税込）

67,221,000

積田冷熱工事株式会社　本店

発注業種 管工事業　冷暖房空調設備工事

辞退

辞退

6030001001492

4030001054947

株式会社細田管工　本店

内間木公民館空調設備改修工事

予定価格(税抜)

株式会社ケーアイ　本店

株式会社埼玉ヤマト　本店

3030001003855

イチコー工業株式会社　本店

株式会社新研設備工業　本店

5030001010230

空調設備の改修工事（視聴覚室及び図書室以外の室）

4030001045475

摘要

68,200,000

開札日時 令和４年４月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 60,982,839

履行場所 朝霞市田島２丁目１８番４７（内間木公民館）

履行期間

件名

温井住設株式会社　本店

新井ポンプ工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

9030001044605

61,110,000

設計金額(税抜) 68,200,000

6030001060357 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

8030001017693

昭和工業株式会社　本店

株式会社大クマ工業　本店

辞退

辞退

　

6030001008612 辞退

4030001051119正和工業株式会社　本店


